EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

O Presidente da Cooperativa de Crédito de Livre Admissão de Associados do 
Planalto Serrano - Sicoob Crediserra SC, no uso das atribuições que lhe confere 
o Estatuto Social, convoca os associados, que nesta data são em número de 
8.568 (oito mil, quinhentos e sessenta e oito) em condições de votar, para 
reunirem em ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a realizar-se no Salão 
Paroquial, localizado na Avenida Manoel Pereira de Medeiros s/nº, Bairro Centro, 
no município de Urupema/SC, no dia 30 de abril de 2025, às 17h, com presença